CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Oficio 34/2025

Pouso Alegre, 12 de maio de 2025

À Comissão Especial de Estudos

Instituída pela Resolução nº 1312/2025 – Natal

Câmara Municipal de Pouso Alegre

Assunto: Justificativa de ausência

Prezados,

Venho por meio deste, na qualidade de membro da Comissão Especial de Estudos instituída
pela Resolução nº 1312/2025, informar que, por motivo de saúde, não poderei comparecer à
reunião agendada para o dia 12 de maio de 2025, às 17h30, no Plenário da Câmara Municipal.

Desde já, agradeço pela atenção e coloco-me à disposição para quaisquer

Atenciosamente,

__________________________________

Fred Coutinho

Vereador

		2025-05-12T14:38:19-0300
	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS:05922217682